

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Домакина Марина Евгеньевна
фамилия, инициалы

29 июля 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального обра-
зования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 5"
(полное наименование работодателя)

350015, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Новокузнецкая, 65
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2310038495
(ИНН работодателя)

1022301624652
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Силыкая Татьяна Алексеевна
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

(подпись)

Алишка Наталья Николаевна
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

(1978.01.07А)		2. Обслуживающий персонал																	
1978.02.09А	Помощник	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1978.02.10А (1978.02.09А)	Помощник	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1978.02.11	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Ломакина Марина Евгеньевна (дата) 29.07.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Сивийская Татьяна Алексеевна (дата) _____
 Старший воспитатель (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Алшеша Наталья Николаевна (дата) 29.07.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317 _____ (подпись) _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) _____
 Чигилова Ольга Валерьевна (дата) 26.07.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснояр "Детский сад комбинированного вида № 5"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. Учебно-воспитательный персонал					
2. Обслуживающий персонал 1978.02.09А(1978.02.10А). По-вар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 26.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий  29.07.2019
(подпись) (дата)


Ломакина Марина Евгеньевна
(И.О.Ф.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий хозяйством  29.07.2019
(подпись) (дата)

Слободская Татьяна Александровна
(И.О.Ф.)

Старший воспитатель  29.07.2019
(подпись) (дата)

Алишина Наталья Николаевна
(И.О.Ф.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3317  26.07.2019
(И.О.Ф. и росчерк жеста) (подпись) (дата)

Чигалова Ольга Валерьевна
(И.О.Ф.)